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RISTORANTE PIZZERIA

LA LAY

s P|77 - PASTA UND MEHR

Alle Preise in EURO inkl. MwSt.
Die Zusatzstoffe finden Sie auf Seite 15
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& INTIPAST! - VORSPEISEN
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Bruschetta

Lumache alla Parigina
Schnecken mit Krautersauce dazu Pizzabrotchen

Antipasto Misto
Gemischte Vorspeise fiir eine Person

Antipasto al Gorgonzola
Edelschimmelk&se dazu Pizzabrétchen

Mozzarella e’ Pomodoro
ital. Frischkase mit frischen Tomaten dazu Pizzabrétchen

Carpaccio
Rinderfilet natural hauchdiinn an Parmesanraspel
dazu eine Olivendl-Marinade dazu Pizzabrétchen

SUFPEN

Crema di Pomodoro
Tomatencremesuppe

Minestrone di Verdura
Original italienische Gemiisesuppe

Zuppa di Cipolle
Zwiebelsuppe, Toastbrot mit Kése tiberbacken

5,50
8,00

9,00

8,50

9,50

13,50

5,50

6,50

6,50
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SALATE

Alle Salate auf Wunsch mit Essig und Ol oder unserem
Hausdressing (Cocktaildressing)

Salat Hawaii 9,50
griiner Salat, Tomaten, Ananas, Schinken® und Mais

Gefliigelsalat 13,50
lassen Sie sich tiberraschen

Insalata Samuele 11,50
griiner Salat, Tomaten, Gurken, Kase, Schinken* und Krabben

Insalata Primavera 10,50
griiner Salat, Tomaten, Gurken, Oliven, Thunfisch,
Sardellenfilet und Ei

Insalata Europa 9,50
griiner Salat, Tomaten, Gurken, Zwiebeln und Kase

Insalata Paesana 9,50
griiner Salat, Tomaten, Gurken, Paprika, Mais, Radieschen
und Champignons

Insalata Sicilia 11,00
griiner Salat, Tomaten, Gurken, Oliven, Artischocken,
Zwiebeln, Thunfisch, Kase, Schinken* und Ei

Insalata alla Casa 10,50
griiner Salat, Tomaten, Gurken, Zwiebeln,
Artischocken, Thunfisch, Schinken und Ei

Anderungswiinsche werden bei allen Gerichten extra berechnet.
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SALATE

Insalata Verde : 6,00
griiner Salat mit Tomaten, Gurken und Zwiebeln (kleiner Salat)

Insalata di Tonno con Cipolle . 750
griner Salat, Thunfisch und Zwiebeln (kleiner Salat)

Insalata Fantasia 10,50
griiner Salat, Tomaten, Gurken, Thunfisch, Paprika,
Radieschen, Zwiebeln und Ei

Insalata Capricciosa 11,50
griiner Salat, Tomaten, Gurken, Radieschen, Paprika,
Zwiebeln, Schinken®, Thunfisch, Kase und Ei

Dazu bestellbar:

Pizzabrétchen 2,50
Kréuterbutter 2,00

mit Knoblauch

Anderungswiinsche werden bei allen Gerichten extra berechnet
Die Zusatzstoffe und Allergene finden Sie auf der letzten Seite.
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PASTA - NUDELSPEZIALITATEN.

Spaghetti ai Funghi
Zwiebeln, Tomatensahnesauce und Champignons

Tortellini ai Broccoli
Sahnesauce, Zwiebeln und Knoblauch

Tortellini alla Chef
Champignons, Spinat, Tomatensahnesauce und Knoblauch

Tagliatelle al Salmone
weille Bandnudeln mit Zwiebeln, Seelachs,
Tomatensahnesauce und Knoblauch

Tagliatelle ai 4 formaggi
mit einer Sauce aus 4 K&sesorten

Spezialitat des Hauses: Spaghetti Gambas

Spaghetti mit geschélten Riesengarnelen, Cherrytomaten,
1 Schuss Tomatensauce, 1 Peperoni scharf und Knoblauch
(ganz leicht pikant)

Spaghetti Pomodoro
mit Tomatensauce

- 9,50

10,50

11,00

13,80

10,50

18,50

8,00

_Unsere Tortellini sind mit Rind- und Schweinefleisch gefillt.
Anderungswiinsche werden bei allen Gerichten extra berechnet.

Nudeltausch wird mit 1,00€ extra berechnet

Ab der Nummer 23 kdnnen die Salate auch in klein bestellt werden.
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% PASTA - NUDELSPEZIALITATEN

47  Spaghetti Bolognese | 9,50
mit Fleischsauce

48 Spaghetti Carbonara 10,50
mit Schinken®, Eiern, Champignons, Sahnesauce und Fleischsauce

50  Spaghetti Pescatore 11,00
mit Meeresfriichten, Tomatensauce, Zwiebeln und Knoblauch

51  Tortellini alla Panna 10,50
mit Schinken™ und Sahnesauce

57 Penne alla Arrabiata 9,00
mit Tomatensauce, Knoblauch und scharfer Peperoni

sk FUR UNSERE KLEINEN GASTE =2

125 Mini Calzone 6,00
gefillt mit Tomatensauce und Kése

73 Kinderpenne 6,00
mit Tomatensauce oder FleischsoRe

74 Kinderpizza 6,00
mit Tomatensauce, Kase, Salami und Pilzen

75 Kinderschnitzel 8,50
mit Pommes Frites

Ab der Nummer 23 kdnnen die Salate auch in klein bestellt werden.
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Spaghetti mit Angus-Filetstiicken liberbacken
lassen Sie sich tiberraschen! Delizioso!

Lasagne al Forno
Schichtnudeln, Schinken®, gekechtem Ei, Fleischsauce,
Sahne und Kase

Cannelloni al Forno
gefiillte Teigrollen, Schinken®, gekochtem Ei,
Fleischsauce, Sahne und Kase

Tortellini al Forno
mit Schinken®, gekochtem Ei, Sahne, Fleischsauce und Kase

Tortellini alla Casa
mit Champignons, Erbsen, Schinken®, Tomatensauce,
Sahne und Kdse

Penne al Forno
mit Schinken®, gekochtem Ei, Fleischsauce, Sahne und Kdse

Penne alla Casa
mit Champignons, Erbsen, Schinken®, Tomatensauce,
Sahne und Kése

13,80

10,50

10,50

10,50

11,50

10,50

11,50

Unsere Tortellini sind mit Rind- und Schweinefleisch gefiillt
Anderungswiinsche werden bei allen Gerichten extra berechnet

Nudeltausch wird mit 1,00€ extra berechnet.
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Pizza Margherita
mit Tomatensauce und K&se

Pizza Napoli
mit Tomatensauce, Kase und Sardellen

Pizza Cipolla
mit Tomatensauce, Kase-und Zwiebeln

Pizza Paprika
mit Tomatensauce, Kése und Paprika

Pizza Funghi
mit Tomatensauce, Kase und Pilzen

Pizza Boscaiola
mit Tomatensauce, Kase, Zwiebeln und Paprika

Pizza Alessia

mit Tomatensauce, Kase, dazu frische Tomaten,

Mozzarella und Basilikum

Pizza Salami
mit Tomatensauce, Kase und Salami

Pizza Prosciutto
mit Tomatensauce, Kase und Schinken®

Pizza Tonno
mit Tomatensauce, K&se und Thunfisch

Pizza Romana
mit Tomatensauce, K&se und Artischocken

7,50

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

11,00

8,50

8,50

9,00

8,50
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Pizza Tonno Cipolla
mit Tomatensauce, Kase, Zwiebeln und Thunfisch

Pizza Tanino
mit Tomatensauce, Kase, Schinken®, Pilzen, Salami,
Thunfisch und Zwiebeln

Pizza alla Filomena
mit-Tomatensauce, Kase; Schinken® und Fleischsauce

Pizza Diavolo
mit Tomatensauce, Kase, Thunfisch, Zwiebeln,
Oliven und scharfen Peperoni

Pizza Estate
mit Tomatensauce, Kase, Thunfisch und Sardellen

Pizza Rustica
mit Tomatensauce, Kase, Pilzen und Salami

Pizza Milanese
mit Tomatensauce, K&se, Pilzen und Schinken*

Pizza Hawaii
mit Tomatensauce, K&se, Schinken® und Ananas

Pizza Speziale
mit Tomatensauce, Kase, Spinat, Sardellen,
Oliven und Knoblauch

Pizza Spinaci
mit Tomatensauce, Kase, Spinat und Knoblauch

- 9,50

10,50

9,00

10,00

9,50

9,00

9,00

9,50

11,50

9,50
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Pizza Mista _
mit Tomatensauce, Kase, Thunfisch, frischen Pilzen,
Schinken* und Paprika

Pizza Samuele
mit Tomatensauce, Kase, Thunfisch, Spinat,
frischen Pilzen; Krabben und Knoblauch

Pizza O sole Mio
mit Tomatensauce, Kase, Schinken®, Salami,
Thunfisch und gekochtem Ei

Pizza 4 Formaggi
mit Tomatensauce und vier verschiedenen Kasesorten

Pizza Scampi
mit Tomatensauce, Kase, Krabben und Knoblauch

Pizza Salva ,, scharf”
mit Tomatensauce, Kase, Salami, Schinken*,
frischen Pilzen und scharfe Peperoni

Pizza Frutti di Mare
mit Tomatensauce, Kase und Meeresfriichten

Pizza Calzone
gefiillt mit Tomatensauce, Kdse, Schinken™ und Pilzen

Pizza Quattro Stagioni
mit Tomatensauce, Kase, Schinken®,
Paprika, Salami und Pilzen

Pizza Primavera
mit Tomatensauce, K&se, Salami, Schinken*,
Paprika und Artischocken

10,00

12,50

10,50

10,50

10,50

10,00

10,50

9,00

10,50

10,50
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PIZZA -

Pizza Giardino
mit Tomatensauce, Kase, Pilzen, Spargel, Artischocken,
Paprika und Zwiebeln

Pizza Donato
mit Tomatensauee; Kase, Schinken*, Pilzen,
Thunfisch, Zwiebeln und Krabben

Pizza Capricciosa
mit Tomatensauce, Kase, Salami, Schinken®,
Pilzen, Paprika, Kapern, Oliven, Sardellen und Spargel

Pizza alla Casa
Spezialitat des Hauses

Pizza Veneziana
mit Tomatensauce, Kase, Salami, Spargel,
Zwiebeln und Artischocken

Pizza Paesano
mit Tomatensauce, Kase, Oliven, Knoblauch und Oregano

Pizza Cicciu
mit Tomatensauce, Kase, Pilzen, Zwiebeln,
Spargel, Schinken™ und Thunfisch

Pizza Tricolore
mit Tomatensauce, Kase, Broccoli, Zwiebeln und Paprika

Pizza Leccese
mit Tomatensauce, Kase, Pilzen, Paprika, Spiegelei,
Schinken® und Zwiebeln

Pizza al Cuore
mit Tomatensauce, Kase, Schinken® und Spiegelei

' 10,50

10,50

10,50

11,00

10,50

8,50

10,50

9,50

10,50
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Pizza Beatrice : 9,00
mit Tomatensauce, Kase, Salami und Schinken*

Pizza alla Sophia Loren 10,50
mit Tomatensauee, Kase, Schinken®, Salami, Pilzen,
Zwiebeln und zwei Spiegeleier

Pizza Antonella 10,00
mit Tomatensauce, Kase, Schinken®; Pilzen, Zwiebeln

und Spiegelei

Pizza Juliana 10,50

mit Tomatensauce, Kase, Schinken* Pilze, Thunfisch,
Krabben, Spargel und scharfer Peperoni

Pizza alla Chef 12,00
mit Tomatensauce, Kase, Spinat, Krabben, Zwiebeln
und Knoblauch

Pizza Angela 11,00
mit Tomatensauce, Kase, Erbsen, gekochtem Ei, Schinken*,
Oliven, frischen Pilzen, Mozzarella und scharfe Peperoni

Pizza Famiglia fiir 2 Personen 20,00
mit Tomatensauce, Thunfisch, Pilzen, Paprika und Schinken

Pizza Rucola 11,50
mit Tomatensauce, Kase, Rucola und Parmesankase

Pizza Rucola Parma 13,50

mit Tomatensauce, K&se, Rucola, Parmaschinken und Parmesank&se

Pizza Luca Toni 10,50
mit Tomatensauce, Kase, Thunfisch, Zwiebeln,
gekochtem Ei und scharfen Peperoni

Pizza Hollandaise 13,50
mit Tomatensauce, Kase, Broccoli, Putenbrustfilet, Sauce Hollandaise
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PIZIABLECHE ~  wossoo

der Preis vaciiert je nach Wunschbelag, Vorbestellung ‘_
mindestens einen Tag vorher, ein Blech ergibt 15 Stiicke,"
auch halb und halb'Belegbar

FLEISCH-SPEZIALITATEN

Filetsteak vom Grill 28,50
Krauterbutter, Pommes Frites und Salat

So schitzt man es in Bologna 24,50
3 zarte Rindermedaillons in Weillwein
mit Tomaten-Sahnesauce und Schinken®, K&se, Bandnudeln

Schweineschnitzel 15,50
paniert mit Pommes Frites und Salat (Sauce bei Beilagen)

Filetsteak mit griiner Pfefferrahmsauce 30,50
mit Pommes Frites und Salat

Filetsteak alla Casa 32,50
Champignons, griiner Pfeffer, Sahne und Demiglace Sol3e
dazu reichen wir Brot, Butter, Salat und Kroketten

Scaloppina ai Funghi 22,00
3 zarte Rindermedaillons mit Champignonrahmsauce
und ein kleiner Salat

13



138 Rurﬂpéteak'vbm Grill \ 25,50
dazu Krguterbutter, Pommes Frites und Salat

140 Rumpsteak mit griiner Pfefferrahmsauce 2750
Pommes Frites und Salat

nach Ihren Wiinschen gegrillt:

5 9 99
eSS = @
englisch medium gut durch

Extrabeilagen nur zu Fisch- und Fleischgerichten:

Broccoli 5,00
Spinat 5,00
Kroketten 4,00
Pommes Frites klein 4,00
Pommes Frites groB 5,50
Champignonrahmsauce 4,50
Pfefferrahmsauce 450
Sauce Hollandaise 450

Mayo / Ketchup 0,70
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143 Scampi am SpieB : 20,50
Knoblauch-Balsamico Vinaigrette, Brot und Salat -

146 Gamberoni alla Casa 25,50
Riesengarnelen, Knoblauch-Tabasco, Vinaigrettesauce,
mit Brot und Salat

Anderungswiinsche werden extra berechnet.
Extra Beilagen finden Sie auf Seite 14

DESSERTRARTE

.- (e‘n

Zusatzstoffe in Speisen und Getranken:

Schinken® 2,3 ist Formfleischvorderschinken aus Vorderschinkenteilen zusammengefiigt.
Fische, Krabben und Shrimps sind tiefgefroren
Champignons 2 oder Fisch

Salami: 1,2,3 Oliven: 9 Kase: 1
mit Farbstoff mit Antioxydationsmittel
mit Konservierungsstoff mit Benzoeséure
mit Natriumnitrit Geschmacksverstarker
geschwarzt koffeinhaltig

mit StiBungsmitteln, enthalt Phenylalinquellen

Allergene:
glutenhaltig z.B. Weizen in Pizza und Nudeln
Krebstiere 2.B. Krabben, Shrimps, Scampi
eihaltig 2.B. Nudeln, Sauce Hollandaise, Mayonnaise
milchhaltig 2.B. Milchprodukte wie Kase
schwefelhaltig 2.B. Wein
enthalt Weichtiere z.B. Calamares, Schnecken, Muscheln
Spuren von Sellerie z.B. Tomaten- und Fleischsauce
kann Spuren von Senf enthalten 2.B. Dressing

Bei weiteren Allergien oder Unvertraglichkeiten fragen Sie bitte das Personal.

15
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Ristorante Pizzeria La Casa . Stempelkarte/ = - = _L X

Cardamone Gbr S Y £ S a:o‘asa

Inh. Gaetano Cardamone : Webseite . - pp

Alessia Cardamone
Konigsstrasse 6
33034 Brakel

Telefon: 05272 1238

www.pizzerialacasa.de

Offnungszeiten:

Mo., Di."17:00h bis 22:00h
Mittwoch und Donnerstag Ruhetag
Fr., Sa., 17:00h bis 22:30h

So. 16:30 Uhr bis 22:00h

Reservierungen zu den
Offnungszeiten (ab 17:00 Uhr)
nur telefonisch moglich.

Genielen Sie unsere
italienischen Spezialitaten
in stilvollem Ambiente.

Buon appetito!

n T i e 4 angela-denecke@web.de
¥~ gaetano.cardamone@gmx.de




